報道関係各位

2017 年 3 月 29 日

ｍａｎｅｏマーケット株式会社

株式会社東京スター銀行とのコミットメントライン契約

（借入極度額 10 億円）締結に関するお知らせ

maneo マーケット株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：瀧本憲治、以下「maneo マーケット」）

の１００％子会社である UBIfinance 株式会社（本社：上記同様、代表取締役：瀧本憲治、以下「UBIfinance」）

は、株式会社東京スター銀行（本社：東京都港区、代表執行役頭取 CEO 入江 優、以下「東京スター銀

行」との間でコミットメントライン契約（借入極度額 10 億円）を締結しましたのでお知らせいたします。

記

【コミットメントライン契約とは】

UBIfinance と東京スター銀行が予め契約した融資条件（期間・融資枠等）の範囲内で、UBIfinance の請

求に基づき、東京スター銀行より融資の実行が約束（コミット）される契約です。

【コミットメントライン契約締結の理由】

今後の資金需要に対して、安定的かつ機動的な資金調達体制の構築を目的として、コミットメント契約を

締結します。

【コミットメントライン契約の概要】

契約締結先： 株式会社東京スター銀行

借入極度額： 10 億円

契約締結日： 2017 年 3 月 29 日

契約期間： 1 年間

資金使途：運転資金

■株式会社東京スター銀行 会社概要

本店所在地 ：東京都港区赤坂二丁目 3 番 5 号

代表者 ：代表執行役頭取 CEO 入江 優

資本金 ：260 億円

創業 ：2001 年 6 月 11 日

URL ： https://www.tokyostarbank.co.jp/

■ｍａｎｅｏマーケット株式会社 会社概要

本社所在地 ：東京都千代田区内幸町 1-1-7

代表者 ：代表取締役 瀧本憲治

資本金 ：308 百万円

設立 ：2007 年 8 月 30 日

URL ：https://www.maneo.jp/

金融商品取引業者：関東財務局長 (金商) 第 2011 号

■本リリースに関するお問い合わせ

TEL ：03-5251-3557

FAX ：03-3501-9201

https://www.value-press.com/bin/tools/link_counter?l=YUhSMGNITTZMeTkzZDNjdWJXRnVaVzh1YW5Bdg%3D%3D&a=lkhzbuagtaf